
 

 

ZOSiP.260.2.16.2020                Serock, dnia 28 sierpnia 2020r. 

 
ZAWIADOMIENIE  

O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot.  przetargu nieograniczonego na: „Dowożenie uczniów z terenu Miasta i Gminy Serock do szkół w roku szkolnym 

2020/2021” Część IV. Trasa IV Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Zegrzu.  

 

Zamawiający – Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku informuje, że w dniu 27 sierpnia 
2020 r. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, tj. PRZEWOZY 
AUTOKAROWE RĘBELSKI Maria Rębelska, ul. Różana 16, 05-126 Nieporęt, poinformował, że 
odstępuje od podpisania umowy ze względu na przewlekłość procedury przetargowej oraz inne 
okoliczności, które sprawiają, że do rozpoczęcia realizacji zamówienia pozostaje zbyt mało czasu 
aby wykonać je należycie. 
  
Zamawiający działając zatem na podstawie zapisów art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonał ponownego wyboru 
najkorzystniejszej oferty. Za najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert złożonych w 
postępowaniu dla Części IV. Trasa IV Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Zegrzu,  
uznana została oferta złożona przez Wykonawcę: 
 

Autokarowy Przewóz Osób Jacek Sosnowski 
ul. Mireckiego 13, 05-120 Legionowo  

 
oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 93.398,40 zł. 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega 
odrzuceniu i została uznana za najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, tj. zawiera 
najkorzystniejszy bilans ceny oraz pozostałych kryteriów. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych dla Części IV. ofert: 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Ryczałtowa 
cena oferty 

brutto 

Liczba km w 
ramach 

nieodpłatnych 
przewozów 

 
Wiek 

pojazdu 

Autobus 
szkolny 
tak/nie 

Liczba 
punktów 

6 
PRZEWOZY AUTOKAROWE  
RĘBELSKI Maria Rębelska 
ul. Różana 16, 05-126 Nieporęt 

89.134,56 zł 50 2010 nie 

Wykonawca 
odstąpił od 
podpisania 

umowy 

7 

Autokarowy Przewóz Osób  
Jacek Sosnowski 
ul. Mireckiego 13, 05-120 Legionowo  
 

93.398,40 zł 
- 66,80 pkt 

50 
-  8 pkt 

2008 
- 2 pkt 

tak 
- 2 pkt 

78,80 

 

          Dyrektor  
         Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
 
             /-/ mgr Alicja Melion 


